
UCHWAŁA Nr 242/3512/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na rok 2014  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.
1
), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 

XXXIV/412/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 22 stycznia 2014 r. poz. 280 zm.
3
) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Skarbu i Finansów Sejmiku Województwa Podlaskiego 

uchwala się, co następuje: 

§   1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić przeznaczenie części rezerwy celowej w kwocie 450 000 zł i rozdysponować  

w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§   3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 
3
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2014 r. poz. 1242.  

 



UZASADNIENIE 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 

 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 

 o kwotę 3 695 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.204.2014.JŚ z dnia  
9 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 r. zwiększającą dotację celową na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa na 2014 rok w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na 
odszkodowanie za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne objęte całoroczną 
ochroną (łosie) na obszarze obwodu łowieckiego polnego rzecz Pana Jerzego Łukaszuka. 

 o kwotę 5 651 zł w związku z dokonanymi przez beneficjentów Działania 7.2 POKL i Działania 8.2 
POKL zwrotami dotacji celowej z lat ubiegłych.   

 o kwotę 10 000 zł w związku z umową zawartą pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a 
Województwem Podlaskim w dniu 6 czerwca 2014 r. dotyczącą pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy XIX – wiecznym wiatraku i chacie 
młynarza znajdującymi się Drewnowie – Ziemakach. 
 

2. Zmiany przeznaczenia części rezerwy celowej w kwocie 450 000 zł  (§ 3 pkt 2 lit. e wkłady własne 

do projektów realizowanych ze środków unijnych w zakresie kultury) dokonano: 

 w kwocie 250 000 zł na zakup akcji, podyktowane jest zaakceptowaniem przez Agencję 

Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie warunków przedstawionych przez Samorząd Województwa 

Podlaskiego co do zaproponowanej ceny zakupu pakietu 500 akcji Agencja Rozwoju Regionalnego 

„ARES” S.A. w Suwałkach jak również rozłożenia kwoty na raty bez jakiegokolwiek oprocentowania. 

W związku z realizowaną przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie Strategią Rozwoju 

w latach 2012-2015 r., dotyczącą zbywania posiadanych pakietów akcji tzw. spółek regionalnych, do 

których zalicza się Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach, Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. pismem z dnia 6 lutego 2014 r. zwróciła się z prośbą o nabycie ogółu akcji Agencja 

Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. należących do Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. Zgodnie ze 

złożoną wstępną ofertą zawartą w piśmie, pakiet 500 akcji Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” 

S.A. o nominalnej wartości 500 000 zł stanowiący ok. 36,85% kapitału zakładowego został wyceniony 

na kwotę 1 893 000 zł, gdzie przedstawiona wartość stanowiła jednocześnie oczekiwaną cenę sprzedaży 

ww. akcji. Zgodnie z ustaleniami jakie zapadły na posiedzeniu Zarządu Województwa Podlaskiego, 

pismem z dnia 25 lutego 2014 r. skierowanym do Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., wyrażono wolę 

nabycia pakietu akcji Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach. Jednakże we 

wspomnianym piśmie  poinformowano, iż Zarząd Województwa Podlaskiego wyraża zgodę na nabycie 

pakietu 500 akcji Spółki „ARES” za kwotę 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych) z jednoczesnym  

rozłożeniem na raty. Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie wyraziła zgodę na sprzedaż akcji 

Spółki „ARES” za kwotę 1 000 000 zł oraz poinformowała o możliwości rozłożenia wskazanej kwoty na 

raty, co wiązać się będzie z naliczeniem oprocentowania, którego wysokość będzie uzależniona m. in. od 

ceny, ilości rat oraz ostatecznego terminu spłaty. W celu skorzystanie z ww. formy płatności, Agencja 

Rozwoju Przemysłu S.A. zobligowała Województwo Podlaskiego do pisemnego przedstawienia  

proponowanego harmonogramu spłaty ceny zakupu akcji. Zarząd Województwa Podlaskiego na 

posiedzeniu w dniu 1 kwietnia 2014 r. postanowił podtrzymać propozycję możliwości zakupu pakietu 

500 szt. akcji Spółki „ARES” za kwotę 1 000 000 zł oraz rozłożenie jej na raty, związku z czym pismem 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. Samorząd Województwa Podlaskiego zaproponował aby kwotę 1 000 000 zł 

za pakiet 500 szt. akcji Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. stanowiących własność Agencja 

Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie rozłożyć na następujące raty: 

 I rata w wysokości 250 000 zł płatna w terminie do 30 czerwca 2014 r. 

 II rata w wysokości 250 000 zł płatna w terminie do 30 kwietnia 2015 r. 

 III rata w wysokości 250 000 zł płatna w terminie do 30 kwietnia 2016 r. 

 IV rata w wysokości 250 000 zł płatna w terminie do 30 kwietnia 2017 r.   

Ponadto pismem z dnia 28 kwietnia 2014 r. Samorząd Województwa Podlaskiego odrzucił możliwość 

naliczania oprocentowania w stosunku do zaproponowanych we wspomnianym powyżej piśmie rat za 



przedmiotowe akcje Spółki „ARES” S.A. w Suwałkach. W odpowiedzi, Agencja Rozwoju Przemysłu 

S.A. zaakceptowała warunki przedstawione przez Samorząd Województwa Podlaskiego co do 

zaproponowanej ceny jak również rozłożenia kwoty 1 000 000 zł na raty bez jakiegokolwiek 

oprocentowania. Ponadto Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. jest właścicielem pakietu 500 akcji Spółki 

ARES o nominalnej wartości 500 000 zł stanowiącego ok. 36,85% kapitału zakładowego. Wartość 

nominalna jednej akcji wynosi 1 000 zł. Natomiast wartość księgowa jednej akcji na dzień 31.12.2013 r. 

wynosi 4 949,70 zł. Wartość księgowa pakietu 500 akcji należących do ARP S.A. w Warszawie na dzień 

31.12.2013 r. wynosi 2 474 871  zł. Przedmiot działalności Spółki jest związany z realizacją zadań 

własnych Samorządu, Spółka wykonuje swoją działalność gospodarczą na obszarze Województwa 

Podlaskiego. Niewątpliwie nabycie akcji Spółki ARES przez Województwo Podlaskie przyczyni się do 

rozwoju północno – wschodniej Polski, a także podnoszeniu konkurencyjności gospodarki w tym 

regionie, jak również pomoże w zacieśnianiu współpracy międzynarodowej przedsiębiorstw i struktur 

otoczenia biznesu zwłaszcza z instytucjami Unii Europejskiej. 

 w kwocie 200 000 zł w związku z udzieleniem dotacji podmiotowej Podlaskiemu 

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Białymstoku na  zadanie „Finansowanie działalności 

statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku”. 

 

3. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

 o kwotę 94 726 zł przesunięcia w ramach planu finansowego jednostki związane są z likwidacją 

Filii w Bielsku Podlaskim, Hajnówce i Sokółce Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku z dniem 

31 sierpnia 2014 r. na odprawy dla pracowników pedagogicznych, zawarcie umów zleceń z osobami 

niebędącymi pracownikami Centrum na przeprowadzenie skontrum oraz delegacji (przeprowadzenie 

inwentaryzacji majątku. Środki pochodzą z oszczędności na wynagrodzeniach i składakach na 

ubezpieczeniach społecznych. 

 

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 

 o kwotę 744 zł zwiększenie wydatków na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego za zajęcie odcinka pasa drogowego drogi powiatowej ul. Krakowskie Przedmieście  

w okresie 2 czerwca -2 lipca w związku z wystawą fotografii regionu pt. „Podlaski alef Wiktora 

Wołkowa” oraz „Zapewnia się atmosferę życzliwości” w ramach przedmiotowej akcji promocyjnej 

województwa podlaskiego w Warszawie.    

 o kwotę 6 200 zł zmian dokonano celem zabezpieczenia kosztów związanych ze szkoleniami 

pracowników z użytkowania sprzętu zakupionego w ramach projektu „Podlaski System Informacyjny  

e-Zdrowie”. 

 o kwotę 45 000 zł przesunięcie środków związane jest z rozstrzygnięciem II otwartego konkursu 

ofert na zadania z zakresu kultury (Uchwała nr 234/3328/2014 Zarządu Województwa Podlaskiego  

z dnia 15 maja 2014 rok). 

 

4. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 622 146 zł, z przeznaczeniem: 

 kwota 4 239 zł na pokrycie kosztów zakwestionowanych przez Agencję Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa do refundacji w ramach zrealizowanego projektu „Działania informacyjno-

promocyjne PROW 2007-2013 w województwie podlaskim w II półroczu 2012r.” w ramach Schematu II 

Pomocy Technicznej PROW 2007-2013, które należy zrócić do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

(rezerwa ogólna).  

 kwota 24 000 zł na odprawy dla pracowników pedagogicznych i pracowników obsługi oraz 

delegacji komisji likwidacyjnej i innych przejazdów związanych z przekazaniem obiektu, majątku, 

rozwiazaniem umów w związku z likwidacją Filii w Grajewie Biblioteki Pedagogicznej w Łomży z 

dniem 31 sierpnia 2014 r. (rezerwa ogólna). 

 kwota 22 000 zł  na zakup usług pozostałych związane jest z promocją regionu podczas dwóch 

wydarzeń: obozu wypoczynkowo-edukacyjnego organizowanego przez ELEOS Prawosławny Ośrodek 

Miłosierdzia Diecezji Białostocko-Gdańskiej oraz wystawy „Kolory Prawosławia. Polska” (rezerwa 

ogólna). 



 kwota 1 907 zł na pokrycie kosztów związanych z promocją Województwa Podlaskiego podczas 

imprezy o nazwie Piknik „PODK-offa” realizowanej w ramach obchodów Dni Techniki Kolejowej 

(rezerwa ogólna). 

 kwota 30 000 zł dotacja na pokrycie kosztów organizacji obchodów jubileuszu 70 – lecia 

powstania Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku (rezerwa ogólna). 

 kwota 240 000 zł na budowę toalet na terenie Białostockiego Muzeum Wsi w Osowiczach 

(rezerwa celowa § 3 pkt 2 lit. f - inwestycje w instytucjach kultury).  
 kwota 300 000 zł na wkład własny do projektu pn. „Ośrodek edukacji Ekologicznej Muzeum 

Podlaskiego – Sokolarnia”, dofinansowanego w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014 realizowanego przez Muzeum Podlaskie w Białymstoku. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 242/3512/2014 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 roku. 

Tabela 2: Planowane dochody 

D
zi
ał

 

R
o
zd
zi
ał

 

§ Treść 
Przed           
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 
zl

ec
o

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 

m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 43 495 783 3 695 3 695     43 499 478 

  01095   Pozostała działalność 52 525 3 695 3 695     56 220 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd 

województwa 

52 525 3 695 3 695     56 220 

150     Przetwórstwo przemysłowe 184 025 51,00       184 076 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 

155 000 51,00       155 051 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

155 000 51,00       155 051 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
3 600 059 5 600       3 605 659 

  85395   Pozostała działalność 221 100 5 600       226 700 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych  

100,00 5 600       5 700 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 743 000 10 000     10 000 2 753 000 

  92195   Pozostała działalność 0,00 10 000     10 000 10 000 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000     10 000 10 000 

Razem:   976 380 873 19 346 3 695   10 000 976 400 219 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 242/3512/2014 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

zi
a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
k

re
su

 a
d

m
. 
rz

ąd
o

w
ej

 i
 i

n
n
y

ch
 

zl
ec

o
n
y

ch
 j

st
 o

d
rę

b
n
y

m
i 

u
st

aw
am

i 
 

W
y

d
. 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i 
ad

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
y

d
. 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 l
u

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń
 m

ię
d
zy

 

js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 49 603 801 7 934 3 695     49 611 735 

  01041   
Program rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013  
6 960 685 4 239       6 964 924 

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 181 3 179       6 360 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 062 1 060       2 122 

  01095   Pozostała działalność 187 525 3 695 3 695     191 220 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

42 525 3 695 3 695     46 220 

150     Przetwórstwo przemysłowe 36 977 143 51,00       36 977 194 

  15013   

Rozwój kadr nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości 

18 301 214 51,00       18 301 265 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

155 000 51,00       155 051 

720     Informatyka 106 592 490 0,00       106 592 490 

  72095   Pozostała działalność 106 592 490 0,00       106 592 490 

    4307 Zakup usług pozostałych 671 709 -5 300       666 409 

    4309 Zakup usług pozostałych 101 538 -900       100 638 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 5 300       5 300 

    4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 900,00       900,00 

750     Administracja publiczna 73 990 386 273 907       74 264 293 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 028 100 23 907       2 052 007 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 853 100 23 907       1 877 007 



    4430 Różne opłaty i składki 5 000 -744       4 256 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 744,00       744,00 

  75095   Pozostała działalność 2 379 886 250 000       2 629 886 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 
innych instytucji 

finansowych 

0,00 250 000       250 000 

758     Różne rozliczenia 8 344 943 -1 072 146       7 272 797 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 8 344 943 -1 072 146       7 272 797 

    4810 Rezerwy 8 344 943 -1 072 146       7 272 797 

801     Oświata i wychowanie 22 115 066 24 000       22 139 066 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
8 243 054 0,00       8 243 054 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

17 720 87 726       105 446 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 318 568 -57 000       5 261 568 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
439 582 -3 180       436 402 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 003 459 -34 546       968 913 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000 6 500       43 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 32 270 500,00       32 770 

  80147   Biblioteki pedagogiczne 1 165 088 24 000       1 189 088 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
16 500 21 000       37 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 3 000       7 000 

851     Ochrona zdrowia 77 542 317 200 000       77 742 317 

  85148   Medycyna pracy 1 721 000 200 000       1 921 000 

    2560 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

760 000 200 000       960 000 

853     
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
25 889 830 5 600       25 895 430 

  85395   Pozostała działalność 17 576 748 5 600       17 582 348 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych. 

100,00 5 600       5 700 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
45 005 107 580 000     10 000 45 585 107 

  92106   Teatry  4 604 000 30 000       4 634 000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

4 604 000 30 000       4 634 000 

  92118   Muzea 11 264 407 540 000       11 804 407 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

971 560 540 000       1 511 560 

  92195   Pozostała działalność 2 185 200 10 000     10 000 2 195 200 

    2810 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

fundacjom 

200 000 25 500       225 500 



    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

640 000 19 500       659 500 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

160 000 -45 000       115 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 000 10 000     10 000 230 000 

Razem:   1 065 765 823 19 346 3 695   10 000 1 065 785 169 

 


